Prefectur

NAPO

Tejfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114070 Fecha: 15/11/2022
Asiento N° 4690 Compromiso N° 1144

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE* TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TEMA, 15 de Noviembre del 2022

#

DETALLE DEL COMPROBANTE: -~

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO.- Pago de liquidacidon No,225-DOP del 05-09-2022,
por realizar trabajos de apertura de la via Y de Agua Santa hasta el sector
comunitario Playita Verde, log. de 2 km, en atencién al memorando No.039-DOP
del 05-08-2022, a partir del 10-08-2022 por 22 dias, en calidad de Chofer de
vehiculo liviano. Comprobante Nro. 113399

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ~ Valor
CTA 15573708 TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD 23750

APLICACION CONTABLE -

Codigo Descripcion - Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

— S CANCELADO 73 NOV 2022

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50  787.50

L

4823107y
SUB. CONTABILIDAD.E —SUB REFERENCIA
Ing. Natalia Villalta <__/ 1Ing/ Melany Loor Bango Centra
13{«110'12
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et Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Yrda Dpserald SUBDIRECCICM

N DE CONTABILIDAD
i
7

ORDEN DE PAGO N° 114070

FECHA: 15 de noviembre de 2022 VALOR USD: $237,50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacion No,225-DOP del 05-09-2022, por realizar trabajos de
apertura de la via Y de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita
Verde, log. de 2 km, en atencidén al memorando No.039-DOP del 05-08-
2022, a partir del 10-08-2022 por 22 dias, en calidad de Chofer de

I
I
|
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO
vehiculo liviano. Comprobante Nro. 113399

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2| 3 NOV A2

e S
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

¥,
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COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1144

FECHA: 11/11/2022

BENEFICIARIO: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO-CHOFER
CONCEPTO Liguidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.225
DOP de fecha 05/09/2022
LUGAR $ Y de Agua Santa-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEOQ
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solititud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 |lefe Inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro.225-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, lefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 225-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas,
Gt dal restrec satdlita) ditvelifeuta Informe Técnico sistema de rastreo satelital ta.ga.litado
3 Institucional y reporte con hoja de ruta del vehiculo i poriig- Aidies CabiRraalste S i mianeentoienie;
Camioneta N5A-1009
e Ordenes de movilizacion N. 10262, 10279, 10304 y
4 |Ordenes de movilizacion o
10337
5 |Hoja de control de actividades diarias v No aplica en vehiculos livianos
6 |Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Factura N. 88 del 31/08/2022
7 |Reparte de asistencia del reloj biométrico v Del 10 al 31 de agossto/2022
De fecha septiembre 5/2022 legalizada por
P — ; Leda. Zeneida Bosquez- Talento Humano
8 |Certificacion de asistencia v >
Talleras e Ing. Veronica Herrera- Talento
Humano con una observacién en el timbre del
Memaorando N. 3022-2022-DOP del Dir, De
Obras Publicas emrtiendo informe sobre el
9 |Otros justificativos del rastreo satelital v mantenimieno del rasten satelital e ba
camioneta Chevrolet LUV-DMAX-Placas 1009
con informe técnico de KUNASOFT S.A.
legalizdo con la firma de Cristian Astudillo-Jefe
" Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el
# Comision del supervisor o lefe inmediato. Y Supervisor de Obra y |a Fiscalizadora
1 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision g Certificado de trabajo firmade por el Presidente del
del lugar al cual asistieron GAD Parroguial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales,

Nro.dedias| 5, ly ior del vidtico: §$37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS £ 78750
A justificar 70% $551.25 -G
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacion de fac:u‘rns (Alimentacion y $551.25
Haspedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentaciin de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: ’
Descuento del anticipo entregado: § 550,00 |[Nro. ('nmprnhanll 113399
VALOR A PAGAR: $237.50

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO-3
.—-"'-'-—-_-__

2 3 NDV I.UZZ




Prefectur

\PO

Tejlendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 1144

Certificacidn No: 881
Transaccion No: 10699
Fecha: 07/11/2022
Proveedor: TANGUILA GREFA FPEDRO ALBERTO
Identificacion: Cédula 1500438443

DETALLE:
Pge por la liquida.de la sclic.de autoriz.para cumpli.deservec.Instituc.No,225-DOP del 05-09-2022,
por realizar trabajos de apertura de la via Y de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita
Verde, log. de 2 km, en atencién al memorandec No.035-DOP del 05-08-2022, a partir del 10-08-2022
por 22 dias del sefior TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO, en calidad de Chofer de vehiculeo liwviano.

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 143,065.49
Total == 787.50 143,065.49

CANCELADO 2 3 NQV w22

S p— - ———

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
CONTABILIDAD)

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
10/11/2022 11:53 Pagina 11
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‘ 4.3 ng GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

{ahoralos PROVINCIAL DE NAPO

iINFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION

225-DOP 05-09-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
YEE DE AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PUNTA - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO - CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 225- DOP me traslade en calidad de CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO a ordenes del sefior Teodoro Andi, responsable del frente de trabajo, con la
finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara apertura de la via Yee
de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde. Longitud 2.00 km

10/08/2022 .
CANCELADQ 2 3 NOV wi
Salida de los talleres del GADPNAPO hacia la Yee de Playita Verde parroquia Chonta Punta

11/08/2022
Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo

12/08/2022
Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo

13/08/2022
Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo

"9{ X 311,5:‘)';, .‘h:'.-'"r"\




( %)

14/08/2022
Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo

.| 15/08/2022
Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo

16/08/2022
Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo

17/08/2022
Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo

18/08/2022

Salida al Tena a traer combustible para el arreglo de la manguera hidraulica y rastreo satelital
e

19/08/2022

Transporte del personal y salida hacia Loreto, arreglo de una llanta

20/08/2022
Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo

21/08/2022
Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo

22/08/2022 CANCELADO 2 3 NOV 20p2

. | Salida al Tena a traer una banda del tractor # 14 , retornando al lugar de trabajo

| 23/08/2022 /
| Salida al Tena a traer combustible y retorno al lugar de trabajo {/

| 24/08/2022
) Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo

25/08/2022
Salida hacia Tena a traer combustible y retorno al lugar de trabajo \/

/

| (D |



26/08/2022

/| Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo

A

27/08/2022 /
Salida hacia Loreto a traer pernos para la excavadora CAP # 5 y retorno al lugar de trabajo

28/08/2022
Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo (Lﬁrﬁ lfo)

29/08/2022

| Salida al Tena a ver combustible, la cargada se demoro 11 de la noche, retornando al puesto de

trabajo a la madrugada

30/08/2022 3
Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo (lort be )

31/08/2022

Transporte de personal y combustible hacia el lugar de trabajo, acabando la jornada de 22 dias con
retorno al Tena

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 2 3 NOV

=




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mmasa | 44 082022 31-08-2022 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 06:51 16:53 habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE U'I’ILIZADCII SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL _—— . | moms | ESCHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm o
tros) aaaa aaaa m
TENA - YEE DE
AGUA SANTA
INSTITUCIONAL PARROQUIA 10-08-2022 06:51 31-08-2022 16:53
TERRESTRE CHONTA
PUNTA

Movilizacién.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizades, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad o
su delegado.

CANCELADO 2 3 NOV Wi

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECYOR AQMINISTRATIVO D
\ ENORITA PR

R 7 Nombre: Ing.: MARCO VINICIO LOZANO L.

# DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




Braeo GAD PROVINCIAL DE NAPO
4 Reporte - Timbres
Periodo del : 10/08/2022 al 31/08/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO

=3 FRE S R P e
. | 7 (il
mié 10/08/2022 06:61 ¢ /
( mié 10/08/2022 18:43 Y/
“—jue 11/08/2022 06:14 V ntrada
g ue 11/08/2022 18:25 u;/ F alida
Vie 12/08/2022 06:02 ¥ F«t ntrada
’3 vie 12/08/2022 17:53 ¥ pa Eahda
sab 13/08/2022 06:01 ¢ P4 nirada
(| péb 13/08/2022 17:52 J/_ 24 Falida
e 14/08/2022 06:17 ¢ 24 ntrada
5 dom 14/08/2022 17:42 V , P4 Fslida
= Jun 15/08/2022 06:05 ¢/ R4 nirada
6 un 15/08/2022 18:06 R4 Fallda
mar 16/08/2022 06:05 f fbﬂ nirada
J rar 16/0872022 22:09 {} 24 alida
" |vié 17/08/2022 0600 | ] ntrada
@ nié 170872022 17:47 ¥ 24 alida
ue 18/08/2022 06:03 {} R4 Fnirada
q ue 18/08/2022 20:19 I/ 24 alida
Vie 19/08/2022 06:31 / pa ntrada
[ o Vie 1910872022 16:49 v R4 alida
k&b 20/08/2022 06:16 o/ 24 nirada
{{ [ab20/08/2022 17:45 ./f P4 alida
—Hom 21/08/2022 06:06 o nirada 0
). Pom 210812022 1701 B4 alida "MGE{TA%W
un 22/08/2022 03:53 |/ R4 nirada
un 22/08/2022 03:54 R4 nirada
l E‘; un 22/08/2022 21:16 ¥ 24 alida
[mar 23/08/2022 06:04 f/ P4 nirada
f U |rar 2370872022 2104 {, 24 alida
mié 24/08/2022 06:04 f{ 24 Entrada
( mié 24/08/2022 17:30 :{ D4 Kalida
—Jue 25/08/2022 06:01 T P4 Entrada
{6 ue 25/08/2022 20:25 :f/ ] alida
Vie 26/068/2022 06:15 ¥ / 24 ntrada
f?.via 26/08/2022 18:14 v; Eﬂ alida
Eab 27/08/2022 06:12 | 24 Entrada
(8 5ab 27/08/2022 18:15 Vj 24 alida
—Hom 28/08/2022 06:11 24 ntrada
@dom 2810872022 1650 V E4 alda
~ Jun 29/08/2022 06:05 V' 4 Entrada
mar 30/08/2022 02:46 yf 24 Falida
Impreso por zbosquez Pag 10of 2 01/09/2022 09:05

e
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mar 30/08/2022 06.00 24 Fntrada |
Phar 30/08/2022 17:41 V 24 Fa“da |
mié 31/08/2022 08:15 \/1:/ R4 Entrada .;

y& 31/08/2022 16:57 ] Fallda -}I

21

No. Regislros:/

Impreso por:.

45

zbosquez

Pag 2 of 2

01/09/2022 09:05



Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(5L cambio es ahora funlos lo logiaremos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: ElI Sefior, TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO, con cédula de ciudadania
No.150043844-3, Chofer camioneta Chevrolet NSA-1009 N°70, del Gobierno Provincial de
Napo, realizdé movilizacion de personal y traslado de combustible para el trabajo de
desbroce- piloto- rasante- perfilada taludes y cunetas en los sectores: “Y” de Agua Santa-
Playitas Verdes de la Parroquia Chonta Punta, Cantdn Tena, Provincia de Napo; por una
jornada de trabajo desde el 10- 11- 12- 13- 14- 15- 16- 17- 18- 19- 20- 21- 22- 23- 24- 25-
26- 27- 28- 29 - 30 - 31 de agosto del 2022 por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando
en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

CANCELADQ ) 3 NOV w2

Chonta Punta, 31 de agosto del 2022/

[ GAD PARROQUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA
EJF\? %EDENC!F! ’

(Chonta Py } _

: Granja Martinez /{ ,
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

(@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
£ 06 3017 919/ 0959867624
f@a juntaparroquialchontapunta @yahoo.com\O



Prefectura

NAPO

Tependo Desarrolio

f GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO-CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO laboré en la parroquia Chonta Punta- Ye de Agua Santa sector comunitario
Playita Verde, segun solicitud de autorizacion N° 225-DOP y mediante memorando N°
039-DOP de fecha 05 de agosto del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 10 de agosto del 2022, y segun reloj
biométrico se registra 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31
de agosto del presente afio.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portétil N° 24 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/08/2022 no hay timbre de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, Eéryt%%ére%; dg 2’022[/“52

SUBDIRECTOF(A DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@nape.qob.ec

elaborad por zb



Tejiendo Desarrollo

Tena, 05 de septiembre de 20227 :

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO, con Cl: 150043844-3;
CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA CHEVROLET NSA-1009 Ne.
70), laboré en una jornada de 22(veintidos) dias continuos conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DIA FECHA
=) 5 Dias Miércoles a Domingo 10-11-12-13-14 (Agosto 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 15-16-17-18-19-20-21 (Agosto 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 22-23-24-25-26-27-28 (Agosto 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 29-30-31 (Agosto 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Movilizacion del personal técnico, operadores y traslado
de combustible durante la ejecucién de los trabajos de Apertura - Piloto - Rasanteo
- Perfilado de Taludes y Cunetas en:

Tramo de via Y de Agua Santa a Playita Verde: 1.800 m. de longitud, Altura max
aproximada: 8 metros.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, canton Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADQ.2 3 NOV

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

CASChraGnaso.oabie0 0 ° PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Gobierno Autonomo Descentralizado i '
Provincial de Napo
DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR
W

rr

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE
NAPO, en debida y legal forma Certifica,

QUE: el seiior: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO, portador de
la Cédula de ciudadania N° 150043844-3, laboro como Chofer de la
camioneta chevrolet # 70 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo, por una jornada de 22 dias a partir del 10 al 31 de
agosto del 2022, quien cumplio trabajos a ¢l encomendados con
responsabilidad y puntualidad en los trabajos de apertura de via del sector
de la “Y” de Agua Santa-Playitas Verdes de la parroquia de Chontapunta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO, CANCELADO 2 3 NOV 2022

Tena, 01 de septiembre del 2022. /

JEFE DE GRUPO




.|

Gobierno Autonomo Descentralizado \ gy
Provincial de Napo

INFORME DE MOVILIZACION DE LA CAMIONETA DE
PLACAS NSA-1009 N° 70

En referencia al memorando N° 039-DOP de fecha 05 de agosto del 2022, como encargado del
frente de trabajo del sector de la Yee de Agua Santa-Playita Verde, cumplo con informar que
los dias 18,23,29 de agosto del presente afo, se dispuso la movilizacion de la camioneta
conducida por el sefior Pedro Alberto Tanguila Grefa-CHOFER DE VEHICULO LIVIANO desde el
sector antes mencionado hasta la ciudad del Tena a transportar diferentes repuestos para la
maquinaria a mi cargo, como también combustible, mismo que se transporta a partir de las
23HOO arribando al lugar de trabajo en horas de la madrugada.

Combustible que en base al memorando de fecha 09 de agosto del 2022, se procede a retirar
de acuerdo al consumo de la maquinaria que se encuentra laborando en dicho lugar, toda vez
de que la institucion no dispone de embaces para el almacenamiento del total de combustible

(3.000 galones).

particular que informo para los fines pertinentes.

CANCELADO

Tena, 01 septiembre del 2022

it = —
/.,// _/,,,, (,A

3 A
— 5. Teodoro Andi |.
SUPERVISOR DE OBRAS

V 202

JY O LULL

\L



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

INFORME DE MOVILIZACION DE LA CAMIONETA DE
PLACAS NSA-1009 N° 70

En referencia al memorando N° 039-DOP de fecha 05 de agosto del 2022, como encargado del
frente de trabajo del sector de la Yee de Agua Santa-Playita Verde, cumplo con informar que
los dias 18,23,29 de agosto del presente afio, se dispuso la movilizacién de la camioneta
conducida por el sefior Pedro Alberto Tanguila Grefa-CHOFER DE VEHICULO LIVIANO desde el
sector antes mencionado hasta la ciudad del Tena a transportar diferentes repuestos para la
magquinaria @ mi cargo, como también combustible, mismo que se transporta a partir de las

23H00 arribando al lugar de trabajo en horas de la madrugada.

Combustible que en base al memorando de fecha 09 de agosto del 2022, se procede a retirar

a maquinaria que se encuentra laborando en dicho lugar, toda vez

de acuerdo al consumo de |
ble

de que la institucion no dispone de embaces para el almacenamiento del total de combusti

(3.000 galones).

Particular que informo para los fines pertinentes. —
CANCELADO 2 3 NOQV 2022

Tena, 01 septiembre del 2022

—~eodoro Andi I.
SUPERVISOR DE OBRAS



Ceniﬁcado

Registro Unico de Conwibuyentes

Apellidos y nombres Nuamero RUC
OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN 1500962376001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra
Fecha de registro Fecha de actualizacién
31/08/2011 11/07/2022 o 4
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/08/2011 29/06/2015 No registra
Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / TENA NO
Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica
Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccion
Namero: 14 Referencia: A OCHOCIENTOS METROS DE LA ESCUELA DE LA

COMUNIDAD FUERZAS UNIDAD

Medios de contacto
Celular: 0939615925 Email: germanolivares1 992@gmail.com

Actividades economicas

.155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE
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34._ En la expresién oral existen algunos fenémenos como el bilingiiismo y la diglosia,
escribir si las siguientes afirmaciones son verdaderas o falsas.

Indica si estas arfimaociones acerca del biinglsmo y ka diglosia son verdadearas o falsas.

Sélo podemos hablar de bilinglismo cuando se
aprenden varias lenguas en ia infoncio.

Un hablante es bilingle pasivo cuando es copaz da
leer los lenguas, pero no de escribirias.

En una diglosia, una lengua tiens mas prestigio que
la ofra con la que convive.

Una situacion de diglosia puede provocar Ia extincidn
de una lengua.

0 OBs
00 80

35._ Escribe un texto sobre la diglosia utilizando el enfoque que tu desees.




~Apellidos y nombres Numero RUC ™

OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN 1500962376001
Cddigo de verificacion: CATRCR2022001504463
Fecha y hora de emisién: 12 de julio de 2022 08:42
Direccion IP: 10.1.2.25

Validez del certificado: El presente certificado es vdlido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 18 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRl en linea y/o en la aplicacion
SRI Mévil,

- e S S S R S A e e e e e e e e e e S S e

| CANCELADO 2 3 NOV w2
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33._ El comic tiene algunos elementos muy importantes, une con lineas la descripcién con su

elemento.

Vifietas

Las maylisculas, las negritas y el tamafio del
texto que sirven para dar expresividad al
texto.

Globos

Palabras que imitan sonidos de la realidad.

Recursos
tipogréficos

Lineas que indican un movimiento o

“des plazamiento.

Figuras
cinéticas

Recuadros que representan un momento dela
historia narrada.

Simbolos

Espacios reservados para el texto escrito,
didlogos o pensamientos.

Onomatopeyas

Imégenes que sirven para el estado de dnimo
o algunas ideas de los personajes.




ORDEN DE MOVILIZACION No. 10262
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2022—08—10/Hora 07:00 Hasta 2022-08-14/Hora 20:00

Motivo

CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA

PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE APERTURA DE LA VIA "Y" DE AGUA

SANTA HASTA EL SECTOR COMUNITARIO PLAYITA VERDE, PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON

TENA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2022-08-09

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

No. Comunicacion MEMORANDO No. 2430-2022-
DoP

TENA - "Y" DE AGUA SANTA - PLAYITA VERDE - CHONTA PUNTA

CANCELADO 2 3 NOV

Kilometraje Fin

02

3. DATOS DEL CONDUCTOR !/ A

Nombres TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO

Namero de Cédula / Pasaporte 1500438443

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1009 Marca / Modelo

Color DORADO Numero Matricula

CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
A1486264

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARCO VINICIO LOZANO LOZA

Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL
GADPN

Realizado Por 1500557903

Fecha de Emision  2022-08-09 13:57

S



ORDEN DE MOVILIZACION 1
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 0279
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2022-08-15 -‘hora 07:00 Hasta 2022-08-19 Hora 20:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE APERTURA DE LA VIA "Y" DE AGUA
SANTA HASTA EL SECTOR COMUNITARIO PLAYITA VERDE, PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON
TENA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2022-08-11 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2430-2022-
DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - "Y" DE AGUA SANTA - PLAYITA VERDE - CHONTA PUNTA - LORETO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO Cargo CHOFER

CANCELADO 2 3 N(

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

)V

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1009 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX

Color DORADO Numero Matricula A1486264

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARCO VINICIO LOZANO LOZA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL
GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién 2022-08-11 10:45

07



ORDEN DE MOVILIZACION 4
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 1030
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
I._. //
Fecha de Vigencia Desde 2022-08-20/ Hora 07.00 Hasta 2022-08-24 /) Hora 20:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE APERTURA DE LA VIA"Y" DE AGUA
SANTA HASTA EL SECTOR COMUNITARIO PLAYITA VERDE, PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON
TENA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2022-08-18 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2430-2022-
DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

Lugar Destino TENA - "Y" DE AGUA SANTA - PLAYITA VERDE - CHONTA PUNTA

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres TANGUILA GREFA PEDRC ALBERTO Cargo CHOFER CANCELADO 2 3 qu A]ZZ

Niamero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1009 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX

Color DORADO Numero Matricula A1486264

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARCO VINICIO LOZANO LOZA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL
GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision 2022-08-18 13:51




ORDEN DE MOVILIZACION 37
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados NO' 1 03
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2022—08—25/H0ra 07:00 Hasta 2022-08-31  Hora 20:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE AFERTURA DE LA VIA "Y" DE AGUA
SANTA HASTA EL SECTOR COMUNITARIO PLAYITA VERDE, PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON
TENA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2022-08-22 No. Comunicaciéon MEMORANDO No. 2430-2022-
DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - "Y" DE AGUA SANTA - PLAYITA VERDE - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO Cargo CHOFER

CANCELADO 2 3 |

Numero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1009 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX

Color DORADO Numero Matricula A1486264

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARCO VINICIO LOZANO LOZA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL
GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision 2022-08-22 11:02
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Memorando Nro. 3270-2022-DO

Tena, 18 de octubre de 2022
= ?{W) JPJ“J)L"-' C

PARA: Ledo. Jhon Xavier Chichanda Rogel ra xi y N&)UA‘[‘V el

Director Financiero &V ’Q),Icu\.l-e, - C(a,uck?o M.

ASUNTO: EMITIENDO INFORME DE MANTENIMIENTO DE RASTREO C#’
SATELITAL DE CAMIONETA CHEVROLET LUV-DMAX NSA-1009.

Adjunto al presente sirvase encontrar el informe técnico de mantenimiento del dispositivo
GPS de la camioneta CHEVROLET LUV-DMAX, placas NSA- 1009, emitido por el |
Mgtr. Stalin Germén Quevedo Rivera, Subdirector de Mantenimiento, Transporte y

Magquinaria, mediante memorando Nro. 1272-2022-SDMTM del 27 de septiembre de

2022: a través del cual hace referencia al memorando Nro. 0481-2022, de fecha 18 de

octubre de 2022, suscrito por el Ing. Andrés Cabrera-ANALISTA 3 DE

MANTENIMIENTO DE  VEHICULOS Y EQUIPO PESADO, en el que

textualmente manifiesta lo siguiente:

"..Mediante el presente informo que la camioneta CHEVROLET LUV DMAX DE
PLACAS NSA-1009 estuvo en mantenimiento correctivo del dispositivo GPS el 18 de
agosto del 2022 por parte de la empresa proveedora de rastreo satelital KUNANSOFT ,
en el que emiten el informe técnico mencionando que el dispositivo GPS se encontraba
con daios internos lo cual la empresa realizé el reemplazo del dispositivo. Por lo tanto
se solicita se justifique los dias no reportados por cuanto el vehiculo se encontraba de
comision de trabajo de 22 dias y no reporta los dias del 10 de agosto al 18 de agosto del

.....

. . . . "ANCELADO 2 3 NQV 2022
Particular que informo para los fines pertinentes. CANCELADO ¢ T SV

| 3 GAD PREVINGIAL DE NAP
.50 DIRECCION FINANGIERA |
[reena. 19/49(2 022 |

- &< wo f
Documento firmado electronicamente BEGNE 4. Q__&L] /’ RAQ

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza =
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Alentamente,

Referencias:
- 1272-2022-SDMTM

Anexos:
- INFORME TECNICO VEHICULO NSA-1009-signed.pdf

Av. luan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022 A
e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec (P
12

* Docurnanto generado por Quipus Profecturs do Napo
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Copia:

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Memorando Nro. 3270-2022-DOP

Tena, 18 de octubre de 2022

Ledo, Eduardo Luis Barroso Barrienuevo
Director Administrativo

dr

generado por Quipis Prafectum de Napo

=]
Av. Juan Montalvo y Olm

edo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022

e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
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Omnilogik”

Control Inteligente

INFORME TECNICO KUNANSOFT S.A

REPORTE TECNICO DEL MANTENIMIENTO REALIZADO EN EL GAD
PROVINCIAL DE NAPO

Con fecha 18 de agosto de 2022 se realiza el mantenimiento del vehiculo de
placas NSA-1009 perteneciente al Gad Provincial de Napo ya que no estaba
emitiendo senal correctamente el dispositivo GPS.

A continuacion, se detalla el mantenimiento realizado:

El técnico encargado de realizar el mantenimiento fue el Sr. Gabriel Simbaina, al
llegar al dispositivo GPS se encontré apagado, siendo el motivo por el cual no
estaba emitiendo sefial, se comprobo las conexiones y estaban correctas,
entonces se revisé el dispositivo GPS internamente y estaba dafiado por lo que
se realizo el cambio de equipo y se dejo un dispositivo GPS perteneciente a
nuestra empresa y quedo en calidad de préstamo.

A continuacion, se hacen llegar las fotografias tomadas del mantenimiento:

DISPOSITIVO ANTIGUO DANADO




&

Oomnilogik

Control Inteligente

DISPOSITIVO NUEVO EN CALIDAD DE PRESTAMO

El dispositivo GPS antiguo pudo danarse por una sobrecarga de corriente
generada por el sistema eléctrico del vehiculo, tal vez tuvo algin problema o
averia y se dio mantenimiento en alguna mecanica y pudo causar este
inconveniente.

Sin mas que anadir, agradecer por la atencion brindada.

ATENTAMENTE

Christian Astudillo

Tell.: 006 528 S9032

@1\\ Omnilogik' Dl Lamermericass wie 7 e, Ediicis Owanlsgh

Cumrca - Eoumion

soponefiiunansof net
e | Pk CUm @ www By ol o ]




Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

‘\EQ Provincial de Napo

l‘l

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA NSA-1009

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacion de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1009 de los dias del 10/08/2022 al 31/08/2022.

2. OBIETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1009 de los dias del 10/08/2022
al 31/08/2022

3. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMIONETA NSA-1009

Vallan de\ 10 a\ A3

| FECHA | INICIA EN: | TERMINA EN: DURACION | KMS | VEL. |
[ | MAX. |
| 18/08/2022 17:24:39 Via Narupa Loreto, .| 1 Hora(s) 49 | 74 |
; San Vicente de | 27 !
| / Huaticocha, minuto(s) |
Loreto, Orellana,
‘ Ecuador
| 18/08/2022 18:51:58 | ESTACIONADO Via Narupa Loreto, | 38 0 |
| “| San Vicente de “minuto(s) |
| / Huaticocha, |
Loreto, Orellana] |
. | . Ecuador
18/08/2022 19:30:48 | Via Narupa Loreto, | Cruz Chicta, - 1 Hora(s) 32 87
San Vicente de /Chonta Punta, / 23
| Huaticocha, Loreto/ Loreto, Napo, minuto(s)
Orellana, Ecuador Ecuador
| 18/08/2022 20:54:18 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 9 Hora(s) 0
| / Chonta Punta, .~ | 32
[ | Loreto, Napo, / minuto(s) |
@ ' Ecuador I
19/08/2022 06:26:31 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, /| 13 38 39
Punta, Loreto, Chonta Punta,”” | minuto(s) |
| Napo, Ecuador / Loreto, Napo, | | J
Ecuador |
| 19/08/2022 06:40:24 | ESTACIONADO Cruz Chicta, “36 0
| /E:honta Punta, | minuto(s)
i /| Loreto, Napo,
| Ecuador
[ 19/08/2022 07:17:18 | Cruz Chicta, Chonta Agua Santa, 1 e,& NCE 30,
| Punta, Loreto, }rzaonta Punta, | minuto(s) ANVELADQ
| Napo, Ecuador / ena, Napo,
| l Ecuador |
| 19/08/2022 07:28:23 | ESTACIONADO Agua Santa, / 10 0 .
' nta Punta, minuto(s) '
//%ga, Napo, |
_ Ecuador |
| 19/08/2022 07:38:49 | Agua Santa, Chonta | Cruz Chicta, 28 | 41 35
Punta, Tena, Napo, |.Chonta Punta, .~ | minuto(s)
| I Ecuador / Loreto, Napo, |
| | Ecuador |
19/08/2022 08:07:09 | ESTACIONADO | Cruz Chicta, _ 40 |0
! _Chonta Pupta, minuto(s)
. Loreto, Mapo, [
| | Ecuador

P4gina 1
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Gobierno Autonomo Descentralizado

| Prefectura
' APO
| - -
Tejiendo Desarrollo PrOVln Clal de Napo
19/08/2022 14:39:35 | ESTACIONADO | _Guami, Loreto, 5 0 ‘4/‘—
/| Orellana, /ECuador minuto(s)
/
19/08/2022 14:44:35 Guami, Loreto, Ali Alpa, San Jgsé 14 9,7 94
Orellana, Ecuador | de Dahuano minuto(s)
Loreto, Orellana,
Ecuador
19/08/2022 14:58:36 | ESTACIONADO Ali Alpa, San José” | 8 0
de Dahuano minuto(s)
Loreto, Oreflana,
Ecuador
19/08/2022 15:06:36 | Ali Alpa, San José Agua Santa, 49 24 79
de Dahuano, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Orellana, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
19/08/2022 15:55:39 | ESTACIONADO Agua Santa, 7| 25 0
Zhonta Punti/ minuto(s)
/ Tena, Napo, [
Ecuador
19/08/2022 16:21:30 | Agua Santa, Chonta | Fuerzas Unidas, 52 7,6 54
Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, minuto(s)
Ecuador _Aena, Napo,
| Ecuador
19/08/2022 17:14:27 | ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 17 0
Chonta Punta, | minuto(s)
/ Tena, Napo,
Ecuador
19/08/2022 17:31:42 Fuerzas Unidas, JAruz Chicta, 22 8,5 51
Chonta Punta, Chonta Punta, .~ minuto(s)
Tena, Napo, Loreto, Napg;
Ecuador Ecuador
19/08/2022 17:54:09 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 15 0
“Chonta Punta/ minuto(s)
/ Loreto, Napo,
Ecuador
19/08/2022 17:59:17 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 1 Hora(s) 1,8 29
| Punta, Loreto, Chonta Punta;” 55
| Napo, Ecuador / Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador
19/08/2022 19:54:26 | ESTACIONADO Cruz Chicta, b 22 0
/Chonta Punta, " | minuto(s)
A Loreto, Napoy”
Ecuador
| 19/08/2022 20:16:59 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 4 0,9 26
| Punta, Loreto, Ch Punta,~~ | minuto(s)
i Napo, Ecuador reto, Nap0,
| / Ecuador
19/08/2022 20:20:59 ESTACIONADO Cruz Chicta, 10 Hora(s) 0
/C})nta Punta, — | 14
9 oreto, Napey; minuto(s)
@ /I Ecuador
20/08/2022 06:35:29 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, - 5 0,9 21
Punta, Loreto, |_Ctionta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador | Loreto, Napo,
" | Ecuador
20/08/2022 06:40:29 | ESTACIONADO Cruz Chicta, ~ 24 0
Chonta Pyunfa, minuto(s)
_~"| Loretg/fapo, .
Ecuador |

Pagina 3 ?{(_)




Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrolla

Prefectura

Provincial de Napo

Pagina 4

20/08/2022 07:04:34 i nta_| Cruz Chicta, 8 17 35
Punta, Loreto, - Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador / Loreto, Ndpo,
Ecuador
20/08/2022 07:13:32 | ESTACIONADO " Cruz Chicta, | 10 0
/ Chonta Punta, | minuto(s)
Loreto, Napo, /
Ecuador
20/08/2022 07:23:33 | Cruz Chicta, Chonta a Santa, 14 3,5 38
Punta, Loreto, Chonta Punt minuto(s)
Napo, Ecuador / Tena, Napo,
Ecuador
20/08/2022 07:38:23 | ESTACIONADO Agua Santa, 1 Hora(s) 0
Chonta Punta, 27
Tena, Napo, / minuto(s)
Ecuador
| 20/08/2022 09:06:08 | Agua Santa, Chonta | Cruz Chicta, 9 38 33
| Punta, Tena, Napo, onta Punt minuto(s)
| Ecuador y Loreto, Napo,
Ecuador
20/08/2022 09:15:08 | ESTACIONADO z Chicta, 38 0
¢"Chonta Punta, minuto(s)
/ Loreto, Napo,
Ecuador
20/08/2022 09:53:37 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 17 6,4 31
Punta, Loreto, onta Puntg/ minuto(s)
Napo, Ecuador “ Loreto, Napo,
Ecuador
20/08/2022 10:10:39 | ESTACIONADO Cruz Chicta, |39 0
Chonta Punta, -~ | minuto(s)
Aoreto, Nape;
| /| Ecuador
20/08/2022 10:49:45 | Cruz Chicta, Chonta | Agua Santa, 27 9,1 37
Punta, Loreto, _Chonta Puy' minuto(s)
Napo, Ecuador Tena, Napa,
/ Ecuador
20/08/2022 11:16:46 | ESTACIONADO _Agua Santa, ~ | 6 Hora(s) 0
Chonta Pun 8
/ Tena, Napo, minuto(s) |
Ecuador i
20/08/2022 17:25:18 | Agua Santa, Chonta | Cruz Chicta, 1 Hora(s) 4,3 37 |
| Punta, Tena, Napo, }-Chonta ;{gx{ 21 |
i Ecuador / Loreto, Mapo, minuto(s)
Ecuador
20/08/2022 18:46:27 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 16 0
| | Chonta Punta, minuto(s)
| " Loreto, Napo,
| Ecuador
20/08/2022 19:02:27 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 5 0,9 19
Punta, Loreto, _-Chonta Puntd, minuto(s) i
Napo, Ecuador " | Loreto, Napo, |
/ Ecuadd'rN ‘
20/08/2022 19:07:27 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 1 Hora(s) 0 1
_Chonta Punta, 6 ‘
~| Loreto,.Napo, minuto(s) |
/ Ecuador |
20/08/2022 20:13:53 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 5 0,9 21 1
Punta, Loreto, y '-Umw minuto(s) |
Napo, Ecuador | Lon 7 Napo,
Ecuador ‘
\
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NAPO
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Provincial de Napo

20/08/2022 20:19:51 | ESTACIONADQ Cruz Chicta, | 9 Hora(s) 0 A
B T
/ Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador
| 21/08/2022 06:19:44 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 3 0,9 28
| Punta, Loreto, “Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador /" | Loreto, Napo, /
Ecuador
21/08/2022 06:23:27 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 44 0
nta Punta, minuto(s)
" Loreto, Napo,
/ Ecuador
21/08/2022 07:08:18 | Cruz Chicta, Chonta | Agua Santa, 17 6,1 39
Punta, Loreto, |_Chonta Punta, / minuto(s)
Napo, Ecuador ~| Tena, Napo,
¢ | Ecuador
21/08/2022 07:25:21 ESTACIONADO Agua Santa, _58 0
.-Chonta Punta, minuto(s)
/ Tena, Napo,
Ecuador
21/08/2022 08:23:49 Agua Santa, Chonta Agua Santa, 1 0,4 0
Punta, Tena, Napo, ta Punta, minuto(s)
Ecuador P 4 ena Napo,
Ecuador
21/08/2022 08:24:49 | ESTACIONADO" Agua Santa, 6 0
Chonta Punta; minuto(s)
_A Tena, Napo,
Ecuador
21/08/2022 08:31:48 | Agua Santa, Chonta | Cruz Chicta, 11 5.1 48
Punta, Tena, Napo, | Chonta Punz/ minuto(s)
Ecuador Loreto, Napo
/ Ecuador #
21/08/2022 08:42:48 | ESTACIONADO Cruz Chicta, / 11 0
/fcnonta Punta, minuto(s)
oreto, Napo,
_~| Ecuador
21/08/2022 08:53:52 | Cruz Chicta, Chonta }mﬁ Chicta, 2 0,6 25
Punta, Loreto, Chonta Pu minuto(s)
Napo, Ecuador / Loreto, Napo,
Ecuador
21/08/2022 08:55:52 | ESTACIONADO | Cruz Chicta, ~ 17 0
2 Chonta‘:gn{, minuto(s)
Loreto, ‘Napo,
Ecuador
21/08/2022 09:13:01 | Cruz Chicta, Chonta Agua Santa, - 23 4,2 28
Punta, Loreto, ] ¢ Chonta Punta’ minuto(s)
Napo, Ecuador -~ | Tena, Napo,
Ecuador
21/08/2022 09:36:33 | ESTACIONADO Santa, -~ | 2 Hora(s) 0
honta Punta; 43
- Tena, 0, minuto(s)
Ecuador
21/08/2022 12:19:41 | Agua Santa, Chonta Santa, 10 1 26
Punta, Tena, Napo, onta Puntd, minuto(s)
Ecuador /'/ Tena, Napo,
Ecuador
21/08/2022 12:29:44 | ESTACIONADO Agua Santa,” 35 0
+"Chonta Punta, minuto(s)
/ Tena, Napo,
Ecuador
21/08/2022 13:05:15 | Agua Santa, Chonta | Agua Santa, 2 0,4 10
Punta, Tena, Napo,” Cho:{tquuﬁta, minuto(s)
Ecuador o TendAlapo,
Ecuador
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[ 21/08/2022 13:07:15 ESTACIONADO Agua Santa, 49 0 {:
_Chonta Punta, minuto(s)
/ Tena, Napéz
Ecuador
21/08/2022 13:57:07 Agua Santa, Chonta |-Agua Santa, 6 0,2 6
Punta, Tena, Nap Chonta Punt minuto(s)
Ecuador Tena, Napo;
Ecuador
21/08/2022 14:03:07 | ESTACIONADO | Agua Santa, 14 0
Chonta Punta, ~~ | minuto(s)
Tena, Napo
| Ecuador
21/08/2022 14:17:41 | Agua Santa, Chonta’ | Cruz Chicta, 11 4,3 34

Punta, Tena, Napo, /ChontaPun;i/ minuto(s)

Ecuador Loreto, Nap
Ecuador

21/08/2022 14:29:31 ESTACIONADO Cruz Chicta, 11 0
Paoﬁta Punta, “minuto(s)
Loreto, Napo, /
d Ecuador

21/08/2022 14:41:21 Cruz Chicta, Chonta | San José de 2
Punta, Loreto, Dahuano, Loreto, | minuto(s)

Napo, Ecuador //ﬁrenana, Ecuady

21/08/2022 14:43:21 ESTACIONADO /gajymsé de ;7 0
ahuano, Loreto, _{ minuto(s)

Orellana, Ecuador

0,3 15

21/08/2022 15:30:50 San José de Cruz Chicta, 13 0,4 14
Dahuano, Loreto, ta Punta, | minuto(s)
Orellana, Ecuador oreto, Napo;”~
S Ecuador
21/08/2022 15:33:50 ESTACIONADO Cruz Chicta, -1 Hora(s) 0

/Lc/nmta Punta/ 33
oreto, Napo minuto(s)
/ Ecuador

21/08/2022 17:07:27 Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 2 0,3 11
Punta, Loreto, Chenta Punta/ minuto(s)
oreto,

| Napo, Ecuador i Napo;
Ecuador
21/08/2022 17:09:27 ESTACIONADO Cruz Chicta, 31 0
onta Punta minuto(s)
- Loreto, Napg,
Ecuador
21/08/2022 17:41:13 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, |2 0,4 11
Punta, Loreto, /Ehéua W minuto(s)
Napo, Ecuador -~ Loreto, o,
Ecuador
21/08/2022 17:43:13 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 1 Hora(s) 0
nta Punta, 42
/ Loreto, Napo, . minuto(s)
Ecuador
21/08/2022 19:26:08 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, - 3 0,9 29
Punta, Loreto, | Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador .| Loreto, Napo,
Ecuadti[,
21/08/2022 19:29:08 | ESTACIONADQO Cru icta, 1 Hora(s) 0
i nta Punta, 26
Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador
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21/08/2022 20:55:20 | Cruz Chicta, Chonta %@ ch |cta. 6 1 18
Punta, Loreto, honta P minuto(s)
Napo, Ecuador /] Loreto,
Ecuador
21/08/2022 21:01:21 | ESTACIONADO Cruz €hicta, |6 Hora(s) 0
ta Punta, 55
Loreto, Napo, minuto(s)
@ Ecuador
22/08/2022 03:56:30 | Cruz Chicta, Chonta | Amazonas, Santa 2 Hora(s) 104 93
Punta, Loreto, / Elena, Archidona, 36
Napo, Ecuador Napo, 150350, )( minuto(s)
Ecuador
22/08/2022 06:33:08 | ESTACIONADO Amazonas, Santa 33 0
Elena, Archidona, minuto(s)
Napo, 150350,
Ecuador
22/08/2022 07:07:01 Amazonas, Santa Avenida Napo 1 0.3 11
Elena, Archidona, (AV-11), Santa minuto(s)
Napo, 150350, Elena, Archidona,
Ecuador . Napo, 150350, . /
Ecuador
| 22/08/2022 07:08:59 | ESTACIONADO Avenida Napo R 0
. (AV-11), Santa minuto(s)
Elena, Archidona,
/| Napo, 150350, v
| Ecuador
22/08/2022 07:53:18 | Avenida Napo (AV- Borbua, San Pedro | 16 11 86
[ 11), Santa Elena, de Alpayacu, minuto(s)
[ Archidona, Napo, Tena, Napo,
150350, Ecuador 150101, Ecuador
22/08/2022 08:09:18 | ESTACIONADO Borbua, San Pedro | 56 0
de Alpayacu, minuto(s)
\}‘__ Tena, Napo, X
150101, Ecuador
22/08/2022 09:05:32 Borbua, San Pedro Borbua, San Pedro | menos de 0 5
de Alpayacu, Tena, | de Alpayacu, un minuto
Napo, 150101, i Tena, Napo, %
Ecuador 150101, Ecuado
22/08/2022 09:06:30 | ESTACIONADO Borbua, San Pedro | 3 Hora(s) 0
de Alpayacu, 1
\/- Tena, Napo, K. minuto(s)
150101, Ecuador
| 22/08/2022 12:07:34 | Borbua, San Pedro Camilo Ponce 3 0,7 24
| de Alpayacu, Tena, | Enriquez, San minuto(s)
Napo, 150101, Jorge, San Pedro
Ecuador de Alpayacu,
X Tena, Napo, ><
150101, Ecuador
22/08/2022 12:10:57 ESTACIONADO Camilo Ponce 3 Hora(s) 0
Enriguez, San 44
{ Jorge, San Pedro minuto(s)
4 de Alpayacu,
Tena, Napo, )(
| 150101, Ecuador
22/08/2022 15:55:07 Camilo Ponce Tarqui, Barrio 12 2,2 35
Enriquez, San Amazonas, Dos minuto(s)
Jorge, San Pedr Rios, Tena, Napo,
de Alpayacu, Tena, | 150150, Ecuador
Napo, 150101,
Ecuador
22/08/2022 16:08:05 | ESTACIONADO Tarqui, Barrio 55 0
\-( Amazonas, Dos minuto(s)
*_ | Rios, Tena, Napo, X_
150150, Ecuador
Pagina 7

28




Prefectura

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiende Desarroilo

Provincial de Napo

| 22/08/2022 17:03:23 | Tarqui, Barrio | Via Narupa Loreto, | 2 Hora(s) 87 86 4ir
Amazonas, Dos San Vicente de 24
Rios, Tena, Napo, Huaticocha, minuto(s)
150150, Ecuador g Loreto, Orellana,
' Ecuador
22/08/2022 19:28:04 ESTACIONADO Via Narupa Loreto, | 35 0
San Vicente de minuto(s)
/ Huaticocha, _
Loreto, Orellana,
Ecuador
22/08/2022 20:03:57 Via Narupa Loreto, Cruz Chicta, 9 Hora(s) 31 72
San Vicente de Chonta Punta, | 55
Huaticocha, Loreto, .+ Loreto, Napo, / minuto(s)
Orellana, Ecuador 4 Ecuador .
23/08/2022 05:59:44 ESTACIONADO Cruz Chicta, 1 6 0
| Chonta Punta, ~~ | minuto(s)
| Loreto, Napo,
Ecuador
23/08/2022 06:05:44 | Cruz Chicta, Chonta | Fuerzas Unidas, 5 1 22
Punta, Loreto, + Chonta Punta,~” minuto(s)
Napo, Ecuador Tena, Na
Ecuador
23/08/2022 06:10:44 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 60 0
" Chonta Punta, .~ minuto(s)
/ Tena, Napo,/
Ecuador
23/08/2022 07:11:33 | Fuerzas Unidas, Agua Santa, A5 24 41
Chonta Punta, Chonta Punta, .-~ | minuto(s)
Tena, Napo, /| Tena, Napo, /
Ecuador Ecuador
23/08/2022 07:16:33 ESTACIONADO Agua Santa, | 17 0
“Chonta Punta minuto(s)
/ Tena, Napo,
Ecuador
23/08/2022 07:34:17 Agua Santa, Chonta | Agua Santa, ~ 15 0,3 7
Punta, Tena, Napo/ “Chonta PUV minuto(s)
Ecuador Tena, Napo;
Ecuador
23/08/2022 07:39:17 ESTACIONADO Agua Santa, 56 0
/ﬂ%ﬁnta Pa;(r;t}/ minuto(s)
Tena, Napo;
| Ecuador
| 23/08/2022 08:36:07 Agua Santa, Chonta | Borbua, San Pedro| 2 Hora(s) 119 104
Punta, Tena, Napo, _|-de Alpayacu,xv 33
Ecuador / Tena, Napo, minuto(s)
150101, Ecuadaor
23/08/2022 11:09:46 ESTACIONADO Borbua, San Pedro | 6 0
de Alpayacu, minuto(s)
/| Tena, Napo, }_
150101, Ecuado
23/08/2022 11:15:46 Borbua, San Pedro Fco de Orellana, 29 5 40
de Alpayacu, Tena, | Barrio Amazonas, minuto(s)
Napo, 150101, Dos Rios, Tena,
Ecuador Napo, 150150, }(
Ecuador
23/08/2022 11:45:42 ESTACIONADO Fco de Orellana, 6 0
Barrio Amazonas, minuto(s)
‘{ Dos Rios, Tena,
~ | Napo, 150150,
| Ecuador
23/08/2022 11:52:20 | Fco de Orellana, Camilo Ponce 11 2,6 35
Barrio Amazonas, Enriquez, San minuto(s)
Dos Rios, Tena, Jorge, San Pedro
Napo, 150150, \Z\ de Alpayacu, 54
Ecuador Tena, Napo, 4
150101, Ecuador
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23/08/2022 12:03:53 ESTACIONADO Camilo Ponce 1 Hora(s) 0 n
Enriquez, San 3
Jorge, San Pedro minuto(s)
de Alpayacu,
‘L Tena, Napo, )(
: 150101, Ecuador
23/08/2022 13:07:43 | Camilo Ponce Borbua, San Pedro | 3 0,9 40
Enriquez, San de Alpayacu, minuto(s)
Jorge, San Pedro Tena, Napo,
de Alpayacu, Tena, | 150101, Ecuador
Napo, 150101,
Ecuador
| 23/08/2022 13:11:27 | ESTACIONADO Borbua, San Pedro | 2 Hora(s) 0
de Alpayacu, 10
\L Tena, Napo, minuto(s)
"7 150101, Ecuador
23/08/2022 15:21:43 | Borbua, San Pedro Borbua, San Pedro | 2 0,1 10
de Alpayacu, Tena, | de Alpayacu, minuto(s)
Napo, 150101, 7L Tena, Napo, {\
Ecuador ~| 150101, Ecuador ™
23/08/2022 15:23:43 | ESTACIONADO Borbua, San Pedro | 55 0
de Alpayacu, minuto(s)
7L Tena, Napo,
—| 150101, Ecuador
23/08/2022 16:19:08 | Borbua, San Pedro | Rocafuerte, Barrio | 13 33 43
de Alpayacu, Tena, | Amazonas, Dos minuto(s)
Napo, 150101, \i Rios, Tena, Napo
Ecuador 150150, Ecuador
23/08/2022 16:32:45 | ESTACIONADO Rocafuerte, Barrio | 5 0
Amazanas, Dos minuto(s)
Rios, Tena, Na
?< 150150, Ecuador’™,
23/08/2022 16:38:44 Rocafuerte, Barrio Avenida Napo 12 9,2 90
Amazonas, Dos (AV-11), Santa minuto(s)
Rios, Tena, Napo, Elena, Archidona,
150150, Ecuador J\ Napo, 150350, b4
Ecuador
23/08/2022 16:51:42 | ESTACIONADO Avenida Napo 7 0
(AV-11), Santa minuto(s)
Elena, Archidona,
\’,\ Napo, 150350,
i Ecuador /\(
23/08/2022 16:58:56 | Avenida Napo (AV- | Via Narupa Loreto, | 2 Hora(s) 77 80
11), Santa Elena, San Vicente de
Archidona, Napo, Huaticocha, minuto(s)
150350, Ecuador\’l\ Loreto, Orellana,
: Ecuador
23/08/2022 19:00:11 ESTACIONADO Via Narupa Loreto, | 32 0
San Vicente de minuto(s)
| Huaticocha,
Loreto, Orellana,
Ecuador
23/08/2022 19:32:22 | Via Narupa Loreto, | Cruz Chicta, 57 32 67
San Vicente de Chonta Punta, 1 minuto(s)
Huaticocha, Loreto,\/| Loreto, Napo, Y
Orellana, Ecuador © ' Ecuador .
23/08/2022 20:30:11 | ESTACIONADO Cruz Chicta, |6 0
_€honta Punta, )\/ minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
23/08/2022 20:36:18 | Cruz Chicta, Chonta '/Cruz Chicta}a( 2 0,3 18
Punta, Loreto, // Chonta Pun minuto(s)
Napo, Ecuador | Loreto, Napo,
Ecuador
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23/08/2022 20:38:18 | ESTACIONADO _Cruz Chicta, 24 0 A
| Chonta Punta, minuto(s)
)4 Loreto, Napo, 4
Ecuador
23/08/2022 21:02:31 Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 2 0,2 12
Punta, Loreto, | Chonta Punta, /| minuto(s)
Napo, Ecuador \/ Loreto, Napo, _/<
Ecuador
23/08/2022 21:04:31 ESTACIONADO Cruz Chicta, | 9 Hora(s) 0
.| Chonta Punta,7< 13
/\ Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador
24/08/2022 06:18:20 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, | 6 0,9 26
Punta, Loreto, %" Chonta Punta, , minuto(s)
Napo, Ecuador / Loreto, Napo,
Ecuador
24/08/2022 06:24:20 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 1 Hora(s) 0
4 Chonta Punta, 1
/[ Loreto, Napo, | minuto(s)
Ecuador /
24/08/2022 07:25:53 | Cruz Chicta, Chonta | Agua Santa, l/ 20 4 39
Punta, Loreto, / " Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador ~Tena, Napo,
Ecuador
24/08/2022 07:45:53 | ESTACIONADO 1 Agua Santa, 16 0
Chonta Punta, | minuto(s)
Tena, Napo, /
Ecuador
24/08/2022 08:01:53 | Agua Santa, Chonta | Agua Santa, ; 3 0,2 5
Punta, Tena, Napo, |-Chonta Punta, / minuto(s)
Ecuador Tena, Napo, /
Ecuador
24/08/2022 08:04:53 | ESTACIONADO Agua Santa, 9 0
"‘Chonta Punta, minuto(s)
/ Tena, Napo,
Ecuador
24/08/2022 08:13:53 | Agua Santa, Chonta )gua Santa, . | 2 0 6
Punta, Tena, Napo, + Chonta Punta / minuto(s)
Ecuador / Tena, Napo,
Ecuador
24/08/2022 08:15:53 | ESTACIONADO Agua Santa, 125 0
/Eﬁcnta Punta/ minuto(s)
/ Tena, Napo,
Ecuador b
24/08/2022 08:41:48 | Agua Santa, Chonta ua Santa, “1 8 1 23
Punta, Tena, Napo, " Chonta Punta, minuto(s)
Ecuador ,/ Tena, Napo,
Ecuador
24/08/2022 08:49:48 | ESTACIONADO  Aqua Santa, 23 0
/| Chonta Punta, /~ | minuto(s)
Tena, Napo, /
Ecuador
24/08/2022 09:12:58 | Agua Santa, Chonta | Agua Santa, 1 0,1 4
Punta, Tena, Napo, ta Punta minuto(s)
Ecuador ena, Napo
Ecuador
24/08/2022 09:14:51 ESTACIONADO a Santa, 7| 18 0
/ggnta Punta/ minuto(s)
7| Tena, Napo,
Ecuador
24/08/2022 09:33:11 Agua Santa, Chonta ] 8 0,5 19
Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
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24/08/2022 09:42:10 | ESTACIONADO Agua Santa, 12 0
Chonta Punta, minuto(s)
/ Tena, Napo,
Ecuador
24/08/2022 09:54:31 | Agua Santa, Chonta fﬁgua Santa, 2 0,1 4
Punta, Tena, Napo, / Chonta Punta/ minuto(s)
Ecuador Tena, Napo,
Ecuador
24/08/2022 09:56:31 ESTACIONADO “Agua Santa, 7 0
/ Chonta Pun?,/ minuto(s)
Tena, Napo
Ecuador
24/08/2022 10:04:08 | Agua Santa, Chonta,{ Fuerzas Unidas, 6 3 38
Punta, Tena, Nay,/ Chonta Punta; minuto(s)
Ecuador Tena, Napb,
Ecuador
24/08/2022 10:10:08 ESTACIONADO " Fuerzas Unidas, 5 0
/ Chonta Punta,~~ | minuto(s)
Tena, Napo,/
Ecuador
24/08/2022 10:15:08 | Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas,” | 6 1,2 37
Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, // Tena, Nagj,?/
Ecuador Ecuador
24/08/2022 10:21:39 | ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 22 0
/C%?J:ta Punta, minuto(s)
/ Tena, Napo,
Ecuador
24/08/2022 10:43:55 | Fuerzas Unidas, Cruz Chicta, 12 1,3 46
Chonta Punta, | Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, / Loreto, Napo.
Ecuador Ecuador
24/08/2022 10:46:36 | ESTACIONADO 4z Chicta, 19 0
N Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo
Ecgador
24/08/2022 10:56:12 | Cruz Chicta, Chonta | €ruz Chicta, 19 9 49
Punta, Loreto, /‘ Chonta Pun minuto(s)
Napo, Ecuador Loreto, Napo,
Ecuador _
24/08/2022 11:16:11 | ESTACIONADO | Cruz Chicta, 14 0
/ Chonta Punta minuto(s)
Loreto, Napoj
Ecuador
24/08/2022 11:30:28 | Cruz Chicta, Chonta | Fuerzas Unidas,~ | 15 74 46
Punta, Loreto, /| Chonta Punt minuto(s)
Napo, Ecuador Tena, Napo/
Ecuador
24/08/2022 11:46:09 | ESTACIONADO Fuérzas Unidas,. 6 0
”Chonta Punta;” minuto(s)
/ Tena, Napo,
Ecuador
24/08/2022 11:52:09 | Fuerzas Unidas, Agua Santa, - 16 % 66
Chonta Punta, “Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, / Tena, Nzéfé
Ecuador Ecuado
24/08/2022 12:08:53 ESTACIONADO | _Agua Santa,” 4 Hora(s) 0
| Chonta Plnta, 53
/| Tena/Napo, minuto(s)
Ecuador
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24/08/2022 17:02:31 | A n onta 2 Hora(s) 6.1 36
Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, 44
Ecuador | Loreto, Napo,~” minuto(s)
Ecuador
24/08/2022 19:47:30 | ESTACIONADO /G'uz Chicta, /119 0
Chonta Punta, minuto(s)
/ Loreto, Napo, /
Ecuador
24/08/2022 20:06:32 | Cruz Chicta, Chonta }/Cruz Chicta, 23 7 36
Punta, Loreto, /| Chonta Punta, - minuto(s)
Napo, Ecuador / Loreto, Napo
Ecuador
24/08/2022 20:29:37 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 6 0
“ Chonta Punta, minuto(s)
/ Loreto, Napg,
Ecuador
24/08/2022 20:35:40 Cruz Chicta, Chonta a Santa, 11 Hora(s) 11 37
Punta, Loreto, Chonta Punta, ~~ | 26
Napo, Ecuador / Tena, Napo minuto(s)
Ecuador
25/08/2022 08:01:47 | ESTACIONADO Agua Santa, 1 39 0
_Ehonta Punta, .~ | minuto(s)
| Tena, Napo,”
/" | Ecuador
25/08/2022 08:41:03 | Agua Santa, Chonta | Camilo Ponce 2 Hora(s) 105 112
Punta, Tena, Napo, | Enriquez, San 41
Ecuador Jorge, San Peyro | minuto(s)
de Alpavacu,,}‘\
Tena, Nape,
150101, Ecuador
25/08/2022 11:22:47 | ESTACIONADOQ Camilo Ponce 16 0
Enriquez, San minuto(s)
Jorge, San Pedro
\,Q de Alpayacu,
" 71 Tena, Napo, X\
150101, Ecuador
25/08/2022 11:39:45 | Camilo Ponce Avenida 15 de 3 0,9 34
Enriquez, San Noviembre, minuto(s)
Jorge, San Pedra Borbua, Dos Rios, .
de Alpayacu, Tena‘){\ -Tena, Napo, |
Napo, 150101, 150101, Ecuadof ™~
Ecuador
25/08/2022 11:43:02 | ESTACIONADOQ Avenida 15 de 16 0
Noviembre, minuto(s)
7L Borbua, Dos RF{
Tena, Napo, /
150101, Ecuador
25/08/2022 11:59:53 | Avenida 15 de Huachiyacu, San 2 0,6 23
Noviembre, Borbua, | Jorge, San Pedro minuto(s)
Dos Rios, Tena, \L de Alpayacu,
Napo, 150101, —Tena, Napo,
Ecuador 150101, Ecuador
25/08/2022 12:02:51 | ESTACIONADO Huachiyacu, San 7 0
Jorge, San Pedro minuto(s)
7[_ de Alpayacu, \(
Tena, Napo,
150101, Ecuador
25/08/2022 12:09:51 | Huachiyacu, San Avenida 15 de 16 2,2 34
Jorge, San Pedro Noviembre, minuto(s)
de Alpayacu, Tena, ™+ Borbua, Dos Ri
Napo, 150101, Tena, Napo,
Ecuador 150101, Ecuador
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25/08/2022 12:26:23 | ESTACIONADO Avenida 15 de 23 0
Noviembre, minuto(s)
Borbua, Dos Rios,
4 Tena, Napo,
/ 150101, Ecuador
25/08/2022 12:49:32 | Avenida 15 de Rubén Lersson, 39 24 85
Noviembre, Borbua, | Borbua, San Pedro | minuto(s)
Dos Rios, Tena, de Alpayacu,
Napo, 150101, \L Tena, Napo,
Ecuador 150101, Ecuador
25/08/2022 13:29:30 | ESTACIONADO Rubén Lersson, 10 0
| Borbua, San Pedro | minuto(s)
7{‘ de Alpayacu,
" Tena, Napo, '
150101, Ecuador
25/08/2022 13:39:46 Rubén Lersson, Camilo Ponce 3 0,9 25
Borbua, San Pedro , | Enriquez, San minuto(s)
de Alpayacu, Tena Jorge, San Pedro
Napo, 150101, -/ | de Alpayacu,
Ecuador | Tena, Napo, %’
150101, Ecuador
25/08/2022 13:43:44 | ESTACIONADO Camilo Ponce 14 0
Enriquez, San minuto(s)
Jorge, San Pedro
de Alpayacu,
"z‘ Tena, Napo, )/
150101, Ecuador
25/08/2022 13:57:51 Camilo Ponce Borbua, San Pedro | 4 1 31
Enriguez, San de Alpayacu, minuto(s)
Jorge, San Pedro Tena, Napo,
de Alpayacu, Ten\a[ 150101, Ecuad(\)g
Napo, 150101, /
Ecuador
25/08/2022 14:02:49 | ESTACIONADO Borbua, San Pedro | 50 0
de Alpayacu, minuto(s)
/ | Tena, Napo,
: Y~ 150101, Ecuadof '
25/08/2022 14:53:00 Borbua, San Pedro Avenida 15 de 2 0,1 10
de Alpayacu, Tena, | Noviembre, minuto(s)
Napo, 150101, Borbua, Dos Rios,
Ecuador Y~ Tena, Napo, o)(
150101, Ecuador
25/08/2022 14:55:08 | ESTACIONADO Avenida 15 de 49 0
Noviembre, minuto(s)
‘L Borbua, Dos Rios,
/ Tena, Napo, )(
150101, Ecuador
25/08/2022 15:44:25 | Avenida 15 de Avenida 15 de menos de 0,1 8
Noviembre, Borbua, | Noviembre, un minuto
Dos Rios, Tena, Borbua, Dos Ri
Napo, 150101, )L—Tena, Napo, ?I\
Ecuador 150101, Ecuador
25/08/2022 15:45:23 | ESTACIONADO Avenida 15 de 9 0
Noviembre, minuto(s)
)km Borbua, Dos Ril
: Tena, Napo,
150101, Ecuador
25/08/2022 15:54:55 | Avenida 15 de Avenida Napo 20 12 70
Noviembre, Borbug, | (AV-11), Santa minuto(s)
Dos Rios, Tena, \7\ Elena, Archidon
Napo, 150101, Napo, 150350,
Ecuador Ecuador
25/08/2022 16:15:15 | ESTACIONADO Avenida Napo 12 0
| (AV-11), Santa minuto(s)
\(\ Elena, Archidona,
Napo, 150350, X_
Ecuador
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25/08/2022 16:28:08 i V- Agua Santa, 3 Hora(s) 112 ﬂ_#‘
11), Santa Elena, Chonta Punta, 4
Archidona, Napo, )( Tena, Napo, minuto(s)
150350, Ecuador - Ecuador
25/08/2022 19:32:48 | ESTACIONADO Agua Santa, 17 0
Chonta Punta, | minuto(s)
/" Tena, Napo, /
Ecuador
25/08/2022 19:50:43 | Agua Santa, Chonta | Cruz Chicta, 18 3,6 38
Eunta, Tena, Napoy ‘Chonta Punta, .~ | minuto(s)
cuador Loreto, Napo,
Ecuador
25/08/2022 19:58:43 | ESTACIONADO { Cruz Chicta, 18 0
Chonta Punta, | minuto(s)
/ Loreto, Napo, /
Ecuador
25/08/2022 20:17:25 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 12 0,4 20
Punta, Loreto, -Chonta Punta, / minuto(s)
Napo, Ecuador Loreto, Napo,
Ecuador
25/08/2022 20:19:25 | ESTACIONADO ACruz Chicta, A5 0
Chonta Punta, minuto(s)
/ Loreto, Napo,/
Ecuador
25/08/2022 20:25:18 | Cruz Chicta, Chonta | San José de /| 3 0,3 21
Punta, Loreto, Dahuano, LDJ:}I{ minuto(s)
Napo, Ecuador / Orellana, Ecuddor
25/08/2022 20:28:18 | ESTACIONADO San José de 27 0
/| Dahuano, Loreto, | minuto(s)
/ Orellana, Ecuach
25/08/2022 20:56:07 | San Jose de Cruz Chicta, A4 0,3 22
Dahuano, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Orellana, Ecuador Loreto, Napo,
Ecuador
25/08/2022 21:00:07 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 9 Hora(s) 0
Chonta Punta, | 24
/| Loreto, Napo, / minuto(s)
@ Ecuador
-~ | 26/08/2022 06:24:29 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 4 0,9 24
Punta, Loreto, / Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador Loreto, Napo,
Ecuador
26/08/2022 06:28:29 | ESTACIONADO / Cruz Chicta, 34 0
Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, /
Ecuador
26/08/2022 07:02:58 | Cruz Chicta, Chonta | Mondafa, Chonta |10 3,5 30
Punta, Loreto, // Punta, Tena, minuto(s)
Napo, Ecuador Napo, Ecuador” _
26/08/2022 07:13:56 | ESTACIONADO /r"Mondaﬁa, Chonta/ 2 Hora(s) 0
Punta, Tena, 42
Napo, Ecuador minuto(s)
26/08/2022 09:56:26 | ESTACIONADO // Mondafia, Chonta/ | 5 Hora(s) 0
Punta, Tena, 54
Napo, Ecuador minuto(s)
26/08/2022 15:50:37 | Mondafa, Chonta "Mondafia, Chonta | 5 0,1 5
Punta, Tena, Napo, Punta, Tena, minuto(s)
Ecuador Napo, Ecuador
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26/08/2022 15:56:13 ACIONADO Mondaria, Chonta 45 | 0 I
“| Punta, Tena, minuto(s) ¥
/ Napo, Ecuador /
26/08/2022 16:41:24 Mondafa, Chonta { Cruz Chicta, 52 4,9 35
Punta, Tena, Napo; | Chonta Punta, -1 minuto(s)
Ecuador Loreto, Napo, /
Ecuador
26/08/2022 17:33.37 ESTACIONADO ACruz Chicta, 33 0
/ Chonta Punta, | minuto(s)
Loreto, Napo, £
Ecuador
26/08/2022 18:07:03 Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 3 0,9 29
Punta, Loreto, 1 Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador / Loreto, Napo, /
Ecuador
26/08/2022 18:10:03 | ESTACIONADO Cruz Chicta, A3 0
/| Chonta Punta, minuto(s)
/’ Loreto, Napo,
Ecuador
26/08/2022 18:53:55 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 2 0,2 13
Punta, Loreto, Chonta Punta, /| minuto(s)
Napo, Ecuador Loreto, Napo, /
Ecuador
26/08/2022 18:55:55 ESTACIONADO + Cruz Chicta, 30 0
/| Chonta Punta, | minuto(s)
/ Loreto, Napo/ &
Ecuador
26/08/2022 19:25:56 Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, +4 0,8 20
Punta, Loreto, | Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador/ Loreto, Napo,
Ecuador
26/08/2022 19:29:56 | ESTACIONADO Cruz Chicta, _A52 0
Chonta Punta, .~ | minuto(s)
Loreto, Napo
Ecuador |
26/08/2022 20:22:28 | Cruz Chicta, Chonta | €ruz Chicta, 4 0,9 19 |
Punta, Loreto, 1 Chonta Punta, .~ | minuto(s) |
Napo, Ecuador / Loreto, Napc/
Ecuador
26/08/2022 20:26:28 ESTACIONADO | Cruz Chicta, -9 Hora(s) 0
/| Chonta Punta, 50 ‘
/| Loreto, Napo, minuto(s) |
Ecuador : |
27/08/2022 06:16:34 Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 16 2,7 27 ‘
Punta, Loreto, Chonta Punta, / minuto(s)
Napo, Ecuador / Loreto, Napo,
Ecuador :
27/08/2022 06:32:44 ESTACIONADO _Cruz Chicta, “ | 1 Hora(s) 0
Chonta Punta/ 3
/ Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador
27/08/2022 07:36:34 | Cruz Chicta, Chonta /Agua Santa, 37 3,5 0
Punta, Loreto, Chonta Punta/ minuto(s)
Napo, Ecuador / Tena, Napo,
Ecuador J
27/08/2022 08:13:34 ESTACIONADO Agua Santa, “ 1 16 0
/| Chonta Punta minuto(s)
/ Tena, Napo
Ecuador
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27/08/2022 08:29:34 | nta, Chonta | Agua Santa, 2 0 9 Ma
Punta, Tena, Napo, _+ Chonta Punta, minuto(s)
Ecuador / Tena, Napo, /
Ecuador
27/08/2022 08:31:34 ESTACIONADO | Agua Santa, +25 0
/ Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
| Ecuador
27/08/2022 08:56:42 Agua Santa, Chonta | Mondafia, Chonta,~| 8 13 27
Punta, Tena, Napo,~| Punta, Tena, minuto(s)
Ecuador 7 Napo, Ecuador
27/08/2022 09:04:42 ESTACIONADO ' Mondafia, Chonta {2 Hora(s) 0
" | Punta, Tena, / 15
/ Napo, Ecuador minuto(s)
27/08/2022 11:20:38 Mondania, Chonta _Agua Santa, p 6 1,7 27
Punta, Tena, Napo/ Chonta Punta/ minuto(s)
Ecuador Tena, Napo,
Ecuador
27/08/2022 11:26:38 | ESTACIONADO Agua Santa, 9 0
Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
27/08/2022 11:35:39 | Agua Santa, Chonta | Mondafia, Chonta { 9 1,8 34
Punta, Tena, Napo, {“Punta, Tena, -~ | minuto(s)
Ecuador / Napo, Ecuaqp/
27/08/2022 11:45:29 ESTACIONADO _Mondana, Chonta | 17 0
Punta, Tena, -~ | minuto(s)
Napo, Ecuad;a(
27/08/2022 12:03:25 | Mondana, Chonta /Agua Santa, 14 1,3 29
Punta, Tena, Napo, 1 Chonta Puntiy minuto(s)
Ecuador / Tena, Napo,
Ecuador
27/08/2022 12:08:23 ESTACIONADO Agua Santa, 58 0
“Chonta Punta, minuto(s)
/ Tena, Napo,
Ecuador
| 27/08/2022 13:06:47 | Agua Santa, Chonta | Agua Santa, ] 0,1 3
Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, minuto(s)
Ecuador / Tena, Napo, ~
Ecuador
27/08/2022 13:08:47 ESTACIONADO Agua Santa, 10 0
Chonta Punta, , minuto(s)
/ Tena, Napo, |/'
Ecuador
27/08/2022 13:18:47 | Agua Santa, Chonta | Cruz Chicta, 8 34 46
Punta, Tena, Napo, } Chonta Punta, minuto(s)
Ecuador Loreto, Napo, X
Ecuador
27/08/2022 13:26:47 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 14 0
Chonta Punta, minuto(s)
7&_ Loreto, Napo, Y/
: Ecuador :
27/08/2022 13:40:49 | Cruz Chicta, Chonta | Avenida Rafael 1 Hora(s) 38 96
Punta, Loreto, | Andrade Chacdn, 18
Napo, Ecuador - Loreto, Orellana, minuto(s)
Ecuador
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27/08/2022 14:59:47 | ESTACIONADO Avenida Rafael 56 0
Andrade Chacon, minuto(s)
)\ Loreto, Orellana,
| Ecuador
27/08/2022 15:55:49 | Avenida Rafael Guami, Loreto, 8 0,8 23
Andrade Chacdn, Orellana, Ecuador | minuto(s)
Loreto, Orellana,
Ecuador .)_ >(
27/08/2022 16:04:48 | ESTACIONADO Guami, Loreto, 58 0
Orellana, Ecuador | minuto(s)
h— »
27/08/2022 17:03:10 | Guami, Loreto, Cruz Chicta, 1 Hora(s) 33 91
Orellana, Ecuador Chonta Punta, 9
7[_/ Loreto, Napo, minuto(s)
J Ecuador
27/08/2022 18:13:08 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 14 0
Chonta Punta, minuto(s)
\L Loreto, Napo,
[ ) -1 Ecuador
27/08/2022 18:27:55 | Cruz Chicta, Chonta | San José de 10 2 26
Punta, Loreto, Dahuano, Loreto, minuto(s)
Napo, Ecuador Orellana, El:uado)ré
27/08/2022 18:37:55 | ESTACIONADO San José de 38 0
Dahuano, Loreto, | minuto(s)
)L Orellana, Ecuador
27/08/2022 19:16:50 | San José de Cruz Chicta, 3 0,4 21
Dahuano, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Orellana, Ecuador Loreto, Napo,
)L Ecuador %\
27/08/2022 19:19:50 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 26 0
. Chonta Punta, minuto(s)
'?L Loreto, Napo, ){
Ecuador
27/08/2022 19:46:26 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 4 0,9 25
Punta, Loreto, + Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador % Loreto, Napo, Y__
Ecuador
27/08/2022 19:50:26 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 27 0
Chonta Punta, minuto(s)
\[ Loreto, Napo, }(
Ecuador '
27/08/2022 20:18:01 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 3 1 17
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador Loreto, Napo,
Ecuador
27/08/2022 20:21:59 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 9 Hora(s) 0
Chonta Punta, 56
X Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador
28/08/2022 06:18:37 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 4 0,9 20
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador Loreto, Napo, |
X ‘Ecuador K
28/08/2022 06:22:37 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 46 0
>< Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
| Ecuador K

|

e ————————— S —————

Pagina 17



Prefectura

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

| 28/08/2022 07:08:59 i honta | A nta, 44 12 40 M‘
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador Tena, Napo,
Ecuador
28/08/2022 07:53:18 ESTACIONADO _Agua Santa, 1 51 0
/ Chonta Punta, / minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
28/08/2022 08:45:04 | Agua Santa, Chonta | Agua Santa, 15 2,5 26
Punta, Tena, Napo/ Chonta Punta, | minuto(s)
Ecuador Tena, Napo,
Ecuador 3
28/08/2022 09:00:04 | ESTACIONADO ua Santa, 18 0
/ Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
28/08/2022 09:18:31 Agua Santa, Chonta 4 Mondana, Chonta [-1 Hora(s) 8,4 32
Punta, Tena, Nap Punta, Tena, 49
Ecuador Napo, Ecuador, minuto(s)
28/08/2022 11:07:55 ESTACIONADO ~Mondafia, Chonta” | 1 Hora(s) 0
Punta, Tena«,// 16
Napo, Ecuador minuto(s)
28/08/2022 12:24:49 Mondafia, Chonta Agua Santa, 6 14 26
Punta, Tena, Na| Chonta Purita, minuto(s)
Ecuador y{ Tena, Napo,
Ecuador ¥
28/08/2022 12:30:49 | ESTACIONADO " Agua Santa, 59 0
/ Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napb,
Ecuador
28/08/2022 13:30:31 Agua Santa, Chonta | Agua Santa, 27 1,6 28
Punta, Tena, Napo, _-Chonta Puntd, minuto(s)
Ecuador Tena, Napo,
Ecuador
28/08/2022 13:57:31 ESTACIONADO Agua Santa, \ 2 Hora(s) 0
“Chonta Punta, | 27
/ Tena, Napo, / minuto(s)
Ecuador
28/08/2022 16:24:55 Agua Santa, Chonta | Cruz Chicta, 52 7,8 31
Punta, Tena, Napo, ~| Chonta Punta, minuto(s)
Ecuador / Loreto, Napo, X
Ecuador
28/08/2022 17:17:28 ESTACIONADO Cruz Chicta, 15 0
Chonta Punta, minuto(s)
%_ Loreto, Napo, X
Ecuador
28/08/2022 17:33:18 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 15 1,5 24
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador )L Loreto, Napo, %
Ecuador )
2B8/08/2022 17:49:13 ESTACIONADO Cruz Chicta, 2 Hora(s) 0
Chonta Punta, 25
\é Loreto, Napo, y minuto(s)
Ecuador
28/08/2022 20:14:49 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 5 0,6 22
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador Loreto, Napo, *
—1 Ecuador /
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[ 28/08/2022 20:19:50 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 9 Hora(s) 0 A
Chonta Punta, 57
- Loreto, Napo, minuto(s)
@ \'L Ecuador )(
——"] 29/08/2022 06:17:46 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 9 1,7 29
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador \,L Loreto, Napo, »(
Ecuador
29/08/2022 06:26:46 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 41 0
Chonta Punta, minuto(s)
\.)_/ Loreto, Napo,
Ecuador
29/08/2022 07:08:05 | Cruz Chicta, Chonta | Agua Santa, 33 5 29
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador jL_Tena, Napo, L/
Ecuador
29/08/2022 07:41:31 | ESTACIONADO | Agua Santa, | 57 0
Chonta Punta, / minuto(s)
. Tena, Napo,
| Ecuador
29/08/2022 08:38:34 | Agua Santa, Chonta ,{ Avenida Pano, San | 2 Hora(s) 104 94
Punta, Tena, Na Jorge, Dos Rios, 40
Ecuador Tena, Napo, 1515/ [~minuto(s)
Ecuador
29/08/2022 11:18:53 | ESTACIONADO Avenida Pano, San | B 0
Jorge, Dos Rios, minuto(s)
7l\~ Tena, Napo, 151¥
Ecuador
29/08/2022 11:27:01 Avenida Pano, San Camilo Ponce 40 16 79
Jorge, Dos Rios, Enriguez, San minuto(s)
Tena, Napo, 1515\,7)\ Jorge, San Pedro
Ecuador +de Alpayacu,
Tena, Napo,
150101, Ecuador
29/08/2022 12:07:59 | ESTACIONADO Camilo Ponce 9 Hora(s) 0
Enriquez, San 54
Jorge, San Pedro | minuto(s)
%\ de Alpayacu,
Tena, Napo, >L
150101, Ecuador
29/08/2022 22:02:25 | Camilo Ponce S/N, San Jorge, 19 v
Enriquez, San Dos Rios, Tena, minuto(s) CAH('ELAbO 23 NOV 2022
Jorge, San Pedro Napo, 1515,
de Alpayacu, Ti Ecuador
Napo, 150101, i~ 3(
Ecuador :
29/08/2022 22:21:25 | ESTACIONADO S/N, San Jorge, 26 0
Dos Rios, Tena, minuto(s)
7&_ Napo, 1515,
Ecuador >L
29/08/2022 22:48:13 | S/N, San Jorge, S/N, San Jorge, 1 0,1 21
Dos Rios, Tena, Dos Rios, Tena, minuto(s)
Napo, 1515, Napo, 1515,
Ecuador | Ecuador
29/08/2022 22:49:50 | ESTACIONADO S/N, San Jorge, 5 0
Dos Rios, Tena, minuto(s)
\/\ Napo, 1515, X/
~| Ecuador )
29/08/2022 22:55:43 S/N, San Jorge, Via Narupa Loreto, | 45 34 73
Dos Rios, Tena, San Pedro de minuto(s)
Napo, 1515, >L Sardinas,
Ecuador . Cotundo, DZQ
Archidona, Napo,
Ecuador
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29/08/2022 23:40:49 | ESTACIONADO Vi 6 0 A
_San Pedro de minuto(s)
Sardinas,
/ Cotundo,
Archidona, Napo,
Ecuador
29/08/2022 23:46:49 | Via Narupa Loreto, | Via Narupa Loreto, | 1 Hora(s) 53 82
San Pedro de San Vicente de 7
Sardinas, Cotundo, |Huaticocha, /| minuto(s)
l’z_\ Archidona, Napo, /| Loreto, Orellana,
_ Ecuador Ecuador _
| 30/08/2022 01:34:32 | ESTACIONADO Via Narupa Loreto, 410 0
/| San Vicente de / minuto(s)
/ Huaticocha,
Loreto, Orellana, 7
Ecuador )4
30/08/2022 01:44:37 | Via Narupa Loreto, }/Cruz Chicta, 4 Hora(s) 32 79
San Vicente de Chonta Punta, 4
Huaticocha, Loretg, | Loreto, Napo, minuto(s)
Orellana, Ecuadgr p “Ecuador
30/08/2022 05:48:43 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 12 0
Chonta Punt: minuto(s)
Loreto, Napd,
Ecuador
30/08/2022 06:01:03 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, /15 09 22
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador Loreto, Napo,
Ecuador
30/08/2022 06:06:03 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 57 0
Chonta Punta, / minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
30/08/2022 07:03:18 | Cruz Chicta, Chonta /[ Cruz Chicta, 4 0,9 24
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador | Loreto, Napo, X
Ecuador i
30/08/2022 07:07:18 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 5 0
Chonta Punta, \/ minuto(s)
~/ | Loreto, Napo,
| Ecuador
30/08/2022 07:12:42 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 16 7 35
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador \[ Loreto, Napo,
: Ecuador
30/08/2022 07:28:52 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 20 0
J_| Chonta Punta, V" | minuto(s)
“I~Loreto, Napo,
Ecuador
30/08/2022 07:49:13 Cruz Chicta, Chonta | Agua Santa, 41 9,8 40
Punta, Loreto, J Chonta Punta, |,/ | minuto(s)
Napo, Ecuador Tena, Napo,
Ecuador
30/08/2022 08:31:00 | ESTACIONADO Agua Santa, 24 0
/ Chonta Punta, minuto(s)
- Tena, Napo,
Ecuador
30/08/2022 08:55:24 | Agua Santa, Chonta | Bellavista Baja, 1 Hora(s) 30 71
Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, 2
Ecuador Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
30/08/2022 09:57:28 | ESTACIONADO /Bellavista Baja, | 51 0
/ Chonta Punta/ minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
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Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

30/08/2022 10:49:07 | Bellavista Baja, Mondaria, Chonta | 1 Hora(s) 32 54
Chonta Punta, Punta, Tena, 18
Tena, Napo, - | Napo, Ecuador/’ minuto(s)
Ecuador ®
30/08/2022 11:57:38 | ESTACIONADO  { Mondafia, Chonta | 12 1]
“ | Punta, Tena, '| minuto(s)
s Napo, Ecuador/
30/08/2022 12:10:09 | Mondafia, Chonta | Agua Santa, 5 1 13
Punta, Tena, Napo, /| Chonta Punta,/' minuto(s)
Ecuador Tena, Napo,
Ecuador
30/08/2022 12:15:09 | ESTACIONADO Agua Santa, /| 48 0
/Chonta Punta/ minuto(s)
/| Tena, Napo;
Ecuador
30/08/2022 13:03:58 | Agua Santa, Chonta | Agua Santa, . 9 3,7 41
Punta, Tena, Napo, 1 Chonta Puné, minuto(s)
Ecuador / Tena, Napo,
Ecuador
30/08/2022 13:12:58 | ESTACIONADO “Agua Santa, “ | 3 Hora(s) 0
/| Chonta Punta/ 22
Tena, Na minuto(s)
Ecuador
30/08/2022 16:35:45 | Agua Santa, Chonta | Agua Santa, - 2 0,1 4
Punta, Tena, Napo, .{ Chonta Puntg, minuto(s)
Ecuador s Tena, Napo,
Ecuador
30/08/2022 16:38:43 | ESTACIONADO Agua Santa, 9 0
/" | Chonta Punta, minuto(s)
/ Tena, Napo/
Ecuador
30/08/2022 16:48:03 | Agua Santa, Chonta | Cruz Chicta, / 11 3:3 31
Punta, Tena, Napo, 4 Chonta Punte; minuto(s)
Ecuador Loreto, Napo,
Ecuador
30/08/2022 16:59:03 | ESTACIONADO Cruz Chictap, -~ | 28 0
| Chonta Punts minuto(s)
/| Loreto, Napo,
Ecuador
30/08/2022 17:27:27 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chict | 59 1 28 |
Punta, Loreto, L Chonta Pu:%/ minutog“MJ C‘t’ﬁf D0 2|13 N oy
Napo, Ecuador >< Loreto, Napo,
“Ecuador
30/08/2022 18:26:35 | ESTACIONADO _Cruz Chicta, 24 0
Chonta Punta minuto(s)
Loreto, Napab(\
Ecuador
30/08/2022 18:50:55 | Cruz Chicta, Chonta | San José de 2 0,2 17
Punta, Loreto, Dahuano, Loreto, | minuto(s)
Napo, Ecuador \L Orellana, Ecuadg
30/08/2022 18:52:55 | ESTACIONADO San José de 16 0
Dahuano, Loreto, | minuto(s)
k Orellana, Ecuaﬂer
30/08/2022 19:09:10 | San José de Cruz Chicta, 3 0,3 23
Dahuano, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Orellana, Ecuador»L Loreto, Napo,
| Ecuador 5[

e ——————
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Prefectura

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

- -
Tejiendo Desarrollo Pro Vln Clal de Napo
30/08/2022 19:12:10 _ _ESTACIONADO i 38 0 4
Chonta Punta, minuto(s)
?( Loreto, Napo,
Ecuador 5<
30/08/2022 19:50:49 | Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 3 0,9 27
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador Loreto, Napo,
)L Ecuador )<
30/08/2022 19:53:49 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 1 Hora(s) 0
Chonta Punta, 10
Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador
30/08/2022 21:04:11 Cruz Chicta, Chonta | Cruz Chicta, 4 0,9 24
Punta, Loreto, Chonta Punta, minuto(s)
Napo, Ecuador Loreto, Napo,
Ecuador
30/08/2022 21:08:36 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 9 Hora(s) 0
Chonta Punta, 41
Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador
31/08/2022 06:49:59 | Cruz Chicta, Chonta | Agua Santa, 1 Hora(s) 4,2 39
Punta, Loreto, Chonta Punta, -
Napo, Ecuador Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
31/08/2022 07:54:38 | ESTACIONADO Agua Santa, 18 0
Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
31/08/2022 08:12:38 | Agua Santa, Chonta | Agua Santa, 5 0,3 5
Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, minuto(s)
Ecuador Tena, Napo,
Ecuador
31/08/2022 08:17:38 | ESTACIONADO Agua Santa, 29 0
Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
31/08/2022 08:47:30 Agua Santa, Chonta | Fuerzas Unidas, 18 5,2 45
Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, minuto(s)
Ecuador Tena, Napo,
Ecuador
31/08/2022 09:05:30 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 5 0
Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
31/08/2022 09:10:30 | Fuerzas Unidas, Bellavista Baja, 1 Hora(s) 37 78
Chonta Punta, Chonta Punta, 48
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
31/08/2022 10:58:45 ESTACIONADO Bellavista Baja, 2 Hora(s) 0
Chonta Punta, 0
Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
31/08/2022 12:58:57 Bellavista Baja, Bellavista Baja, 6 1,6 27
Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
31/08/2022 13:04:57 ESTACIONADO Bellavista Baja, 16 0
Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
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31/08/2022 13:21:03 Bellavista Baja Bellavista Baja, | 7 23 uy_
Chonta Punta, Chonta Punta, | minuto(s) 1
Tena, Napo, Tena, Napo, |
Ecuador Ecuador .
| 31/08/2022 13:29:02 ESTACIONADO Bellavista Baja, | 39 '
Chonta Punta, minuto(s) ‘
Tena, Napo,
Ecuador
31/08/2022 14:08:17 Bellavista Baja, Via Yuralpal, | 58 85
Chonta Punta, COMUNIDAD minuto(s)
Tena, Napo, ZANCUDO TENA,
| Ecuador Cristal, Ahuano,
Tena, Napo,
| S : 150151, Ecuador
31/08/2022 15:07:00 ESTACIONADO Via Yuralpal, 17
COMUNIDAD minuto(s)
' ZANCUDO TENA,
' Cristal, Ahuano, '
[ Tena, Napo, |
[ — : 150151, Ecuador
31/08/2022 15:24:52 | Via Yuralpal, Camilo Ponce [ 32 100
COMUNIDAD Enriguez, San minuto(s)
| ZANCUDO TENA, Jorge, San Pedro |
‘ Cristal, Ahuano, de Alpayacu,
| Tena, Napo, Tena, Napo,
150151, Ecuador | 150101, Ecuador
31/08/2022 15:57:23 | ESTACIONADO | Camilo Ponce 5
[ Enriquez, San minuto(s)
Jorge, San Pedro
de Alpayacu, |
Tena, Napo, |
| 150101, Ecuador |
31/08/2022 16:03:22 Camilo Ponce | Borbua, San Pedro | 49 40 |
Enriquez, San de Alpayacu, minuto(s)
Jorge, San Pedro Tena, Napo, |
de Alpayacu, Tena, 150101, Ecuador
Napo, 150101, !
| Ecuador o | ‘
31/08/2022 16:53:20 | ESTACIONADO Borbua, San Pedro | 7 Hora(s) |
de Alpayacu, [ 3
Tena, Napo, | minuto(s)

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

150101, Ecuador

Se realizo la revision del rastreo satelital de la CAMIONETA NSA-1009 de los dias del 10/08/2022 al 31/08/2022.

Desde el 10 al 17 de agosto no existe reportes debido a dafio del dispositivo gps del rastreo satelital.

Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.

CANCELADO 2 3 NOV 2022

Pagina 23

N
o



‘ smpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PAI{ A CUMPLIMIENTO l)l_*, hER\ ICIOS

INSTITUCIONALES

 SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 225-DOP 'J FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/08/2022
| VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL Pl o RS s
YEE DE AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA A -
PROV. NAPO o DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (dd-mm-aa ~ (hh: mmL

, S\ -OF-wWwr2 l?_
ELAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: '

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO — CHOFER VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NSA-1009 No.70

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a ordenes del sefior Teodoro Andy, Responsable
del frente de trabajo. con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara apertura de la via
Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde. Longitud 2.00 km.

Sr. Teodoro Andi — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 10 de agosto de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
nggggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - YEE DE AGUA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTA (PARROQUIA \O -O3-70il bs| -5\_03_’@22_}8[.}31}-

CHONTA PUNTA) L
DATOS PARA TRANSFERENCIA ;
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: | No. DE CUENTA:
I
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

\NOR n".9 MNP
CAHIGLLIaH\J L AV

[ng-Vrarco-Vimicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
aulorizacion quedaran insubsistantes
+ El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del tamino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohitido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatdre. con excepcidn de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales
| debidameie justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

9002-08-T (Y O




Prelectura

INAPO

Tejiendo Desarrolio

CERTIFICACION No. 18-2022

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- Analista 3 Gestion de Transporte
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del sefior Teodoro
M. Andil. - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias (10/8/2022 al 31/8/2022) en el canton
Tena, parroquia Chontapunta, sector Ye de Agua Santa — Playitas Verdes, apertura de via;
mantenia un saldo de 821 gins. de diésel, ha recibido 3.000 glns. de diésel, dando un total 3.821
glns, de los cuales justifica 2.507 glns., de acuerdo a informe recibido el 12/09/2022, quedando un
saldo (stock) de 1.314 gins. de diésel; a continuacion, detallo las entregas de diésel:

[ FECHA | CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
SALDO |, 821 | SALDO ~ T W
09/08/2022 #  3.000 14335 |
TOTALES 3.821 | 2507 | 1314

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 13 de septiembre del 2022

——
——

uQCANCELADO 2 3 NOV 2022

Ledo. Enrique G. Mufioz V.

ANALISTA 3- GESTION DE TRANSPORTE




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 24-11-2022

Hora: 16:33:50

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18231094

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 J
" g # # . T Fec Proc ]
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||[Monto T T— Ced.ldentjl Nom Ben. ciall Banso Estado
TUNAY 93-11
BANCO SHIGUANGO Fas]
) : 2
PICHINCHA C.A. 2207132927 80.00 1332(|1500997067 GISSELA 2 I?_zi_;(]i.é ACREDITADA
FABIOL o
BANCO DEL LANGEIULA 224l
AUSTRO 15573708]|237.50 1332||1500438443||GREFA PEDRO 2 2022 ACREDITADA
ALBERTO 00:00:00
VILLALBA 23-11
BANCO DEL VALENCIA b —
AUSTRO 17260588|| 80.00 1332]|1500688997 THONATAN 2 2022|f ACREDITADA
00:00:00
VLA
Total: || 397.50”Reg.:3
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